» ventum monialium de Villeriis, ex una parte, et magistrum

»
Laurentium de Dordano, personam de Cerniaco, ex altera,

» super eo quod dicebat dictus Laurentius dictas moniales ?ibi

» teneri annuatim de duobus modiis bladi, videhcet uno modio

»
hybernagii et uno modio avenœ ad mensuram Parisiensem,et

» decem modios vini ad mesurant Stampensem, ratione cujus-
» dam compositionis factae inter dictas moniales et bonae
» mémorise Guillelmum, preedecessorem dicti Laurentii, super
m decimis paroebiœ de \'illeriis, dictis monialibus ex contrario

>
asserentibus dictum Laurentium ac successores ejusdem

? unum modium bladi, videlicet dimidium hybernagii et dimi-
» dium avenae ad mensuram Parisiensem et quinque modios vini

» ad mensuram Stampensem tantummodo annuatim debere
» percipere ab eisdem, tantum et bonorum consilio compromi-
• scruntjin fide coiporali praestita promittentes quod quicquid

» supra dicta controversia pro voluntate nostra, videlicet haut
» et bas pronunuarcmus vel ordinaremus, partes inviolabiliter

observare perpetuo tenerentur. Nos vero communicato bo-

norum consilio et equitate pensata, dictum nostrum sive ar-
bitrium protulimus in hune modum, videlicet quod dictus
Laurentius et successores ejusdem dimidium modmm boni
mistolii et dimidium modium avenœ ad mensuram Pansien-
sem de blado ejusdem decimœ de Villaribus et quinque mo-
dios vini ad mensuram Stampensem tantummodo a dictis
moniahbus percipient annuatim, prout pradicte moniales
se tencri tantummodo ut dictum est superius asserebant.
Insuper volumus et per dictum nostrum ordinamus quod
dictas moniales dicto Laurentio ac successoribus ejus persol-
vant annuatim in augmentum redditus ecclesix de Cerniaco
tria sextaria boni mistoli ad mensuram Parisiensem de blado
décima; supradictœ ac per hoc exceptis prsedicto modio
bladi, videlicet medietate mistolii et mcdictate avenae ad
mensuram Parisiensem et quinque modios vini ad mensuram
Stampensem, et praedictis tribus sextariis mistohi ad men-
suram Parisiensem, ab omni prœstatione mistolii et avenae
et vini, et a quibus cumque proventibus decimarum de Vil-
leriis dictas moniales liberas esse in perpetuum pronuntiamus
et immunes, praedicto Laurentio per dictum nostrum in-
jungentes quod hoc arbitrium sive dictum nostrum bona fide
procurabit a domino Senonensi archiepiscopo confirmari, et
quod omnia instrumenta vel litteras, si a quibuscumque
super dictis decimis de Villeriis confectas habet, dictas reli-
giosas aliquo modo contingentes, eisdem restituct bona fide.
Quod dictum nostrum eo modo quo dictum est pronuntia-
tum et a partibus approbatum, presentibus litteris annotariri
et sigillis nostris ad instantiam partium fecimus roborari,
anno Domini mccxl», mense ulio.
» Nos itaque arbitrium praedictum sicut in supradictis littcris